LXX INTERPRETES.

1. Et fugavit eos.
 Segregalam.
 2. Et mensus est eos in funiculis, sternens eos super terram. Et fuerant duo funiculi ad occidendum, et duos funiculos vivificavit. Alius, et funiculum plenitudinis vivificavit. Alius, et plenitudinem tertii funiculi vivificavit.

Ferentes xenia.
 3. Eunte illo constituere manum suam.
 4. Et præoccupavit.
 Dissolvit.
 5. Syria Damasci. Alius, Syrus ex Damasco.
 6. Præsidium.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

THEODOTIO.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ
Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

ΑΚΥΤΑΑΣ.

דָּלָה
7 ויקח דוד את שלבי הזהב אשר
היו אצל עבדי והדעור ויביא
ירושם

7.

7. Καὶ ἔλαβε Δαυὶδ τοὺς κλοιαὺς χρυσοῦς. Ἄλλος, βραχιάρια χρυσοῦ.

שלבי הזהב
9 חל
10 לשל
אשר מלחמות
11 כבש

9,
10.

Βρανοπλάς.
9. Τὴν ἐπιφάνειαν,
10.
Πολεμῶν.
11. Ὑπίταξεν.
13, 14. Ἐν φάρυγγι τῶν ἀλμῶν

14, 15 מדבתו ארדאים בני אדם
שכננו עשר אלף וישם באדם
נצבים בגל אדם שם נצבים

11.
13, 14,

16 מזכיר
17 ואחזיק
ושריה
18 דברתי והפלתו
כנבים

16.
17.
18.

16. Ὁ ἀναμνηστικῶν.
17. Καὶ Ἄσιμελεχ.
18.
Ἱερεῖς.

VERSIQ HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

Ivit.

7. Cepitque David scuta auri quæ erant ad servos Adadezer, et adduxit ea in Jerusalem.

Profectus est.

7. Et tulit David arma aurea, quæ habebant servi Adarezer, et portavit ea in Jerusalem.

7. Cepitque David torques aureos. *Alius*, brachiararia aurea.

Scuta auri.

- 9. Virtutem.
- 10. Ad optandum.
- Vir bellorum.
- 11. Subegerat.

13, 14. A cædendo ipsum Aram in valle salis octodecim millia, Et posuit in Edom præsides, in omni Edom posuit præsides.

- 9. Robur.
- 10. Ut salutaret.
- Hostis.
- 11. Subegerat.

13, 14. Cum reverteretur capta Syria in valle salinarum, cæsis decem et octo millibus. Et posuit in Idumæa custodes, statuitque præsidium.

- Omnes armaturas.
- 9. Apparatum.
- 10.
- Bellans.
- 11. Subegerat.
- 13, 14. In valle salis.

- 16. Commemorans.
- 17. Et Achimelech.
- Et Saraia.
- 18. Et Cerethi et Phelethi.
- Sacerdotes.

- 16. A commentariis.
- 17. Et Achimelech.
- Et Saraia.
- 18. Et Cerethi et Phelethi.
- Sacerdotes.

- 16. Commemorans.
- 17. Et Aimelech.
- 18.
- Sacerdotes.

Notæ et variæ lectiones ad cap. VIII lib. II Regum.

- V. 1. 'A., ἐκόλ. Σ., κατσοχ. Coislun. 2.
- Ibid. 'A., τὸν χαλινὸν τοῦ ὄδραγωγίου. Reg. Hic vero Coislunianus 2 qui hanc Aquilæ lectionem affert, alteram ejusdem Aquilæ exhibet cum versione item Symmachi, ut sæpe jam observatum est, et infra occurrit; scil. : 'A., τὸν χαλινὸν τοῦ πηχίος, *frantum cubiti*.
- V. 2. Σ., καὶ διεμέτρησεν etc. Coislun. 2.
- Ibid. Καὶ τὰ δύο σχοίνια ἐζώγρησεν. Coislun. ad marg., καὶ τὸ ἐν σχοίνισμα ἐζώγρησεν. I. e. Et unum funiculum vivificavit.
- Ibid. Ἄλλος, καὶ τὸ σχοίνισμα etc. Has duas